

P M

U?
Den 24 mars 1994 sammanträffade krinsp Tuve Johansson samt krinsp Alf Andersson med [REDACTED], f. [REDACTED], i syfte att han på plats skulle peka ut de adresser som han i förhör uppgivit såsom kopplade till [REDACTED].

[REDACTED] kan med stor säkerhet på plats peka ut ett Galleri beläget på [REDACTED] såsom den lokal där han tillsammans med [REDACTED] besökt någon gång tiden kring 1986-1987. Denna lokal nyttjades dock troligtvis ej utav [REDACTED] men [REDACTED] fick den uppfattningen att [REDACTED] hade någon typ av samarbete med galleriägaren.

[REDACTED]

Denna adress är belägen ungefär i höjd med [REDACTED], men är en källarlokal som är mot gatan försedd med en järndörr, svart till färgen. Nere i denna lokal så hade [REDACTED] någon typ av lager där han förvarade möbler, tavlor och diverse andra antikviteter.

[REDACTED]

Vid denna adress har [REDACTED] varit vid ett enda tillfälle och [REDACTED] har då till någon i fastigheten lämnat ett par nycklar.

[REDACTED]

I en hörnlokal i nämnda korsning har [REDACTED] sedan många år tillbaka haft en lokal som [REDACTED] vid ett par tillfälle har besökt. Några av dessa tillfällen finns beskrivet i förhör daterat 940324.

Det är i denna lokal som [REDACTED] kring år 1985 åser en [REDACTED].

6/4-94 HAD

[REDACTED]

På denna adress har [REDACTED] och [REDACTED] under många år varit boende. Lågenheten är belägen på ovan adress över gården, nedre botten. Efter det att [REDACTED] och [REDACTED] flyttade till [REDACTED] behöll [REDACTED] denna adress.

[REDACTED]

Någon gång under vintern 1986/87 dumpar [REDACTED] med hjälp av [REDACTED] ett antal större maskindelar i vattnet mellan punkterna [REDACTED]. På plats har [REDACTED] pekat ut den plats där de parkerade Vanen och dumpade föremålen i sjön. Denna plats är belägen precis framför fastigheten [REDACTED].

[REDACTED] har med stor säkerhet pekat ut dessa olika adressangivelser såsom platser som [REDACTED] kan kopplas till.

Stockholm 940324

Tuve Johansson, krinsp

940328/GT